PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. CONTRATADA WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ:
13.582.689/0001-51, SEDIADA NA RUA SÃO JORGE, Nº 190, VILA CASTO – LAPÃO – BAHIA. OBJETO:
EXECUÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD COM CAPA SELANTE, EM RUAS DA
SEDE, EM UMA VIA NA VILA DE HIDROLÂNDIA E DA ESTRADA QUE LIGA A SEDE AO POVOADO DE
LAGOINHA NO MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA, WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. PRORROGAÇÃO
DO PRAZO SUPRAMENCIONADO NA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO 01CP/2024 POR MAIS UM
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, DATA DE ASSINATURA: 28/11/2024. VIGÊNCIA 28/11/2024 A 28/05/2025
PREFEITO MUNICIPAL. CONTRATO 01CP/2024. UBIRACI ROCHA LEVI – PREFEITO.

		2024-12-03T09:30:36-0300